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Agrandissement et transformations du bâtiment ECA n°637

Date : 13.11.2025 - SR

Surfaces - Sous-sol

Echelle : 1:100
Propriété de Mme Compondu & M. Dévaud
Bâtiment ECA n°637 - Parcelle n°896
Route de Provence 10, 1188 Gimel

Lucas Michalet Architecture Sàrl
Route de l'Etraz 25, 1267 Vich

Tél. +41 76 822 23 87
info@lm-architecture.ch

L'architecte : Le(s) propriétaire(s) :

33.100.01

Niv. -2.50

25 715 25

46
0

59
5

960 120

22
5

1'
05

5
25

82
5

1'
05

5
25

62
5

35
25

27
75

36
25

12030 900 30

18 380 12 287 18

30
43

0
18

55
9

18

82
5

30
31

0
18

67
9

18

34
0

71
5

A A

Cave
19.5 m2

Vide sanitaireD
ra

in
ag

e 
E

.C
. Ø

12
5 

- 1
%

Purge

Purge

D
ra

in
ag

e 
E

.C
. Ø

12
5 

- 1
%

Puit perdu

NA créer

Existant

A démolir


	33.100.01 Sous-sol

